1

. qua lege praeter litis jBftimationem exilium etiam
damnato eft irrogatum.Itaque C.Cato,qui Conful fuit anno id*cx xxix. calcge Ma-
cedonibus accufantibus vtraque poena muldatus eft, de quo Velleius Paterculus lib.x.

Cic.in Verrem,& pro Balbo.

Poft annos inde xxiv.lexSeruilia lata eft a C.Seruilio Glaucia Praetore,C.Mario vi, Seruilia
Confulcjanno id c ixiii.Cuius legis fragmenta hinc inde apud feriptores veteres Iparfa 7^;^.

hxc collcgitGarolus Sigonius:

Qui Praetor ex hac lege quaeret,de iis quaerito, qui Confules
, Praetores , Di(ft:atores,

Magiftri equitum,aut in alio Magiftratu pecuniam ab aliquo priuato abttuleiint,cepc-

[

£ rinr,coegerint,conciliarint,auertennt,Iudicumiqui ex hac lege fadii erunt,iudicatio,li-

I
tifque aeftimatio efto. '

Dehifce,dum Magiftratum, aut imperium habebunt, eorum nomen deferri non
licet.

Praetor,qui ex hac lege quaeret,ei qui petet,patronos fumendi,& repudi.andi dato.

•Praetor,qui ius inter peregrinos dicet,GD l.viros in perpetuum legito,q uiin hacciui-
tate iudicent. Idem facito, vti cd L, viros legat

,
qui quotannis de pecun is repetundis

i iudicent.

Qm ex haedege pecuniam petet ad eum Praetorem
,
qui ex hac lege fachis erit, cum

I vnde petetjin ius cducito,nomenque deferto.

F Praetor,qui ex hac lege quaeret, facito,vt is,qui nomen detulerit,dc vicefimo ci cdl.
I Tiris,qui in eum annum fa<fti eruntjccntum aduerfario fuo legar,edatve. Quos vero is

cdiderit,ex iis is vnde petetur,quinquaginta edito,legit6ve,qui iudicent.

i
Praetor, qui ex hac lege quaeret,facito

, vt iudicum & patronorum nomina in tabulis

„ feri pta habeat.

I
Praetor,qui ex hac lege quasret, facito, vt qui ita le6Ii erunt iudices in eam rem , cius

perpetuo iudices fint.

J
Si is

, vade petetur
,
prius Vrbe cefterit , & in exilium abierit

,
quam ea re« iudicata

i
-

.

Ii 4
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erit,Praetor ab iis item quaerito,ad quos eam rem peruenirte conftiteric. A
Prxtor qui ex hac lege,quaeret,facito, vti teftes audiaiitur,ac citati omnes adfinc tefti-

inonio dicendo.

Pr^tor,qui ex hac lege quaeret,facito,Yti teftes interroget,iudices pronunciet,ne quis
iudex difputet.

Praetori qui ex hac lege quaeret,iudicium in alium diem proferre iiis fit.

Si Praetor,qui eam rem quaeret ex hac lege,cauram non nouerit
,
ei amplius pronun-

ciarc ius fit.

Praetor qui ex hae lege quaeret , caufam femel a reo di<ftam in tertiam diem differto.
Extant haec capita apud Ciceronem pro Pofthuino,pro Balbo , in Verrem , apud Afeo-
nium,in Epitoma Liuij 70.& in duobus fragmentis legis Seruiliae,quae ex aeneis tabulis B
Sigonius exferipta & fuppleta inferuit capite 17. libri fecundi de iudiciis Romanorum,
vbi has de repetundis leges omnes recenfet.